CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO F É L IX
CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA FELIX
CNPJ: 08.861.841/0001-03

DECRETO LEGISLATIVO N° 06/2025

EMENTA; Dispõe sobre a concessão de Título
de “CIDADÃO HONORÁRIO” de Camocim de
São Félix ao Senhor Pedro Antônio Filho,
conhecido como Padre Pedro.

o  PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE
SAO FEIX, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais e regimentais de
conformidade com o que determina o art. 174, inciso VI, b e Art. 221 do Regimento Interno.

RESOLVE;

Art 1«- Fica concedido o título de “CIDADÃO CAMOCIM-FELICENSE HONORÁRIO" ao
Senhor Pedro Antônio Filho (padre Pedro), pelos relevantes e inestimáveis serviços prestados
a nossa Comunidade e ao Município.

Art. 2» - A outorga do presente titulo será feita em Sessão Solene, em data a ser aprazada
pelo Excelentíssimo Senhor Presidente desta Casa de Legislativa e o homenageado.

Art. 3» - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência, em 04 de outubro de 2025

Manoçl Ferrtjánííltíf^o Nasüíimento
Presidente

praça são  fÉLIX / « 2 0 , r  ANDAR ■ CAMOCIM DE SÃO FÉLIX ■ PE
CEP. 55665-000 FONE; (81) 3743-1144